

Woziwoda, dnia 01.12.2025r.

Zn. spr.: ZG.270.1.5.2025

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia****ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY**

Dotyczy: <przetarg nieograniczony pn.: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Woziwoda w roku 2026>

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Woziwoda działając zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2c oraz pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm. – dalej „PZP”) jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje, że

odrzuca ofertę Wykonawcy:**FOREST-FARM Bartosz Hartwich**

Buszkowo 75/2
86-010 Koronowo

złożoną na Pakiet nr 5 – leśnictwo Wilcze Doły - w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ZG.270.1.5.2025 pt. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Woziwoda w roku 2026”.

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2c PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, **lub innych dokumentów lub oświadczeń.**

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.



Sprawę prowadzi: Ilona Pilarska, tel.: 52 33 60 919, e-mail: ilona.pilarska@torun.lasy.gov.pl

Uzasadnienie faktyczne

Zgodnie z zapisami art. 224 ust. 1 PZP jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub inne części składowe, wydają się rażąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia lub budzą wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia lub wynikających z odrębnych przepisów, Zamawiający żąda od Wykonawcy wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich istotnych części składowych. Zamawiający wezwał Wykonawcę w dniu 26.11.2025 r. do złożenia w wyznaczonym terminie (do 02.12.2025 r.) stosownych wyjaśnień dotyczących istotnych części składowych Formularza ofertowego. W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca złożył oświadczenie, że oferta została źle skosztorysowana i po dokonaniu wizji terenowej stwierdzono, że pozyskanie i zrywka drewna jest bardziej pracochłonna w związku z czym zaproponowane stawki nie odzwierciedlają realnych kosztów w/w usługi.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy.

Z poważaniem
Arkadiusz Podlaszewski
nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/